
Spielbeginn ist 16:30 Uhr, es verkehren Shuttle-Busse zum Stadion

Mannheim - Heidelberg - St.Ilgen-Sandhausen

38127 Bus 360

Bus 353  38250

Mannheim Hbf 14:30 14:38 15:30  19:03  20:01 20:04  

MA ARENA/ Maimarkt I 14:43 |      19:07  20:10 20:07  
MA-Seckenheim I 14:45 |      19:12  20:22 20:12  

MA-Friedrichsfeld Süd 14:36 14:48 15:38  19:13  20:33 20:13  

HD-Pfaffengr./Wieblingen 14:40 14:52 15:43  19:16  20:36 20:16  
Heidelberg Hbf  an 14:43 14:54 15:46  19:20  20:40 20:20  

Heidelberg Hbf  ab 14:48 15:04 15:48  |      20:43 |      

HD-Kirchheim/Rohrb. 14:51 15:16 15:51  19:25  20:45 20:25  

St Ilgen-Sandhausen 14:54 15:25 15:54  19:29  20:51 20:29  

Karlsruhe  - Bruchsal  - St.Ilgen-Sandhausen

 S 26194

Bus 340

Karlsruhe Hbf 14:21  14:56  15:21  18:54 19:25 19:54

KA-Durlach 14:25  15:00  15:25  18:58 19:37 19:58

Weingarten(Baden) 14:30  |      15:30  19:02 19:52 20:02

Untergrombach 14:33  |      15:33  19:04 20:04

Bruchsal Bildungszentrum 14:37  |      15:37  19:07 20:06

Bruchsal  an 14:39  15:08  15:39  19:09 20:09

Bruchsal  ab 14:40  15:10  15:40  19:12 20:11

Ubstadt-Weiher 14:44  15:14  15:44  19:15 20:14

Stettfeld-Weiher 14:46  15:16  15:46  19:22 20:16

Bad Schönborn Süd 14:49  15:19  15:49  I 20:18

Bad Schönborn Kronau 14:51  15:21  15:51  I 20:21

Rot-Malsch an 14:54  15:24  15:54  I I

Rot-Malsch ab 14:54  15:34 15:54  I 20:25

Wiesloch-Walldorf 14:59  15:49 15:59  19:32 20:31
St.Ilgen-Sandhausen 15:03  16:01 16:03  19:38 20:36

Ihre weiteren Informationsmöglichkeiten: Legende:
App: DB Navigator rote Schrift/blau unterlegt:
Aktuelle Betriebslage: bahn.de/ris

.

Bad Schönborn Süd
Stettfeld-Weiher
Ubstadt-Weiher

KA-Durlach
Karlsruhe Hbf

I

Bruchsal  an
Bruchsal  ab
Bruchsal Bildungszentrum
Untergrombach

Weingarten(Baden)

     Unser Zugangebot zum Heimspiel
          SV Sandhausen - Rot-Weiss Essen
Samstag 04.05.2024

Anreise

St Ilgen-Sandhausen
HD-Kirchheim/Rohrb.
Heidelberg Hbf  an
Heidelberg Hbf  ab
HD-Pfaffengr./Wieblingen
MA-Friedrichsfeld Süd
MA-Seckenheim
MA ARENA/ Maimarkt

Anreise

Mannheim Hbf

St Ilgen-Sandhausen
Wiesloch-Walldorf

Angaben ohne Gewähr - Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Busersatzverkehr (Heidelberg: Bahnhofsvorplatz-Steig K / St. Ilgen-
Sandhausen: Bahnhof West)

Zugausfälle durch Bauarbeiten möglich, bitte informieren Sie sich vor Antritt der Fahrt

S 38364

S 38338 S 38342 S 38381 Bus 427 S 38369Abreise

S 38347 S 38351 Abreise S 38358

Rot-Malsch
Bad Schönborn-Kronau

Eintrittskarten für Heimspiele des SV Sandhausen gelten im Gebiet des 
Verkehrsverbundes Rhein-Neckar (VRN) gleichzeitig als Fahrkarte für die Hin- und 
Rückfahrt.


